
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

I302 Parimet e Farmakologjisë L

F002 Parimet e Farmakologjisë U

Dita Fillimi Mbarimi 

G306 Izotopet radioaktive dhe rrezatimi jonizues L

F005 Izotopet radioaktive dhe rrezatimi jonizues U

Dita Fillimi Mbarimi 

I318 Bioteknologjia molekulare L

F005 Bioteknologjia molekulare U

Dita Fillimi Mbarimi 

I317 Metodat instrumentale L

F005 Metodat instrumentale U

16:55-19:10

17:40-19:10

15:15-16:45
16:55-19:10
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U

B

T

 

Prishtinë 

E 
H

ën
ë

16:00-17:30

E 
M

ar
të


